[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  МАЛЫЙ АТЛЫМ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	 01
	»
	   июля  2016 г.

	№
	235

	с. Малый Атлым

О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты администрации сельского поселения Малый Атлым
В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Малый Атлым в соответствие с Федеральным законом от 01.05.2016г. № 127-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля":
1. Внести в постановление администрации сельское поселение Малый Атлым от 24.12.2014 № 214 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении муниципального земельного контроля» следующие изменения:
1.1. по всему тексту пунктов 28, 42, 53, 54, 56, 63, 80, 84, 85, 87, 97, 117 Административного регламента после слова "Федерации," дополнить словами "музейным предметам и музейным коллекциям, включенным в состав Музейного фонда Российской Федерации, особо ценным, в том числе уникальным, документам Архивного фонда Российской Федерации, документам, имеющим особое историческое, научное, культурное значение, входящим в состав национального библиотечного фонда,";
2. Внести изменения в постановление администрации сельское поселение Малый Атлым от 26.11.2015 № 349 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности» следующие изменения:
2.1. по всему тексту пунктов 3.4.2.2.2.1, 3.4.2.2.2.2,   Административного регламента после слова "Федерации," дополнить словами "музейным предметам и музейным коллекциям, включенным в состав Музейного фонда Российской Федерации, особо ценным, в том числе уникальным, документам Архивного фонда Российской Федерации, документам, имеющим особое историческое, научное, культурное значение, входящим в состав национального библиотечного фонда,";
3. Внести изменения в постановление администрации сельское поселение Малый Атлым от 12.02.2016г. № 33 «Об утверждении административного регламента осуществления  муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах сельского поселения Малый Атлым» следующие изменения:

3.1. по всему тексту пункта 3.2.2 Административного регламента после слова "Федерации," дополнить словами "музейным предметам и музейным коллекциям, включенным в состав Музейного фонда Российской Федерации, особо ценным, в том числе уникальным, документам Архивного фонда Российской Федерации, документам, имеющим особое историческое, научное, культурное значение, входящим в состав национального библиотечного фонда,".

4 . Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

5. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах, в библиотеках  и на официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Малый Атлым С.И Андрушкевич.

	Глава сельского поселения Малый Атлым
	                             Дейнеко С.В.

PAGE